دعوای چند روزه اخیر شهرداری با ایران خودرو حکایت
از آن دارد که عملا تاکنون تعداد زیادی اتوبوس به شهر تهران اضاقه نشده است.ماجرا از جایی آغاز
شــد که چند روز قبل، مدیرعامل ایران خودرو به اظهارات شــهردار تهران درباره تعهد نکردن ایران
صفحه 4 خودرو به وعده تحویل اتوبوس ها واکنش نشان داد. دوشنبه 23 بهمن 1402 _ 2 شعبان 1445_ 12 فوریه 2024

سال هشتم _ شماره 2361 _ 8 صفحه _ قيمت 10000 تومان

روزنامه سیاسی
اقتصادی ٬ اجتماعی

و فرهنگی صبح ایران

»همدلی« از حاشیه های جنجالی اختلاف
میان شهرداری و ایران خودرو گزارش می دهد

معمای صندلی

کشورهای عربی و اروپایی در باره تصمیم نتانیاهو برای حمله به »رفح« هشدار دادند